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 جریمه 1/2 میلیاردی
  برای یک قاچاقچی

 کود شیمیایی 

شــیمیایی  کــود  قاچاقچــی  یــک 
 ۱۲ بــه  ســرخس،  شهرســتان  در 
میلیارد ریــال جریمــه محکوم شــد. به 
گزارش خبرگزاری صداوسیما ، رئیس 
اداره تعزیــرات حکومتــی ســرخس در 
ایــن بــاره گفــت: مامــوران فرماندهی 
انتظامی شهرستان سرخس در پی رصد 
اطلاعاتی از دو دستگاه تریلی که مظنون 
به حمل کالای قاچاق بودند،۵۰ تن کود 
شیمیایی اوره )یارانه‌ای( قاچاق کشف 
کردند. سعید حســین‌زاده افزود: برای 
رسیدگی و برخورد قانونی، این پرونده 
قاچاق به تعزیرات حکومتی شهرستان 
ســرخس، ارســال و پــس از تحقیقــات 
شــعبه مربوط، اتهام نســبت داده شده 
محرز و مســلم دانسته شــد.وی تصریح 
کــرد: عــاوه بــر ضبــط کالای قاچاق، 
متهمــان بــه پرداخت جــزای نقــدی به 
میــزان ۱۲ میلیارد ریــال در حق دولت 

محکوم شدند.

روند افزایشی دمای هوا  
طی هفته آینده 

خراســان  هواشناســی   کارشــناس 
رضوی گفت: دمای هوا در سطح استان 
خراسان رضوی طی هفته آینده روندی 
افزایشی خواهد داشت. مرتضی اثمری 
در گفت‌وگو با مهر اظهار کرد: با تحلیل 
نقشــه‌ها و مدل‌هــای هواشناســی تــا 
اواســط هفته پیش رو با شــدت و ضعف 
افزایش ســرعت وزش بــاد پدیده جوی 
غالــب خواهد بــود که گاهــی وزش باد 
شــدید موقتــی همــراه بــا گردوخاک و 
کاهش کیفیت هوا و در نواحی بادخیز 
و مستعد با احتمال بروز خسارت پیش 

بینی می‌شود. 
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ســخنگوی دولــت گفــت: ۱۱۲ میلیــارد دلار 
تجارت خارجی در دولت سیزدهم رقم خورده‌ 
که این میزان در ۴۰ ســال اخیر بی‌سابقه بوده‌ 
اســت.به گزارش خبرنگار ایرنــا، علی بهادری 
جهرمــی روز پنج شــنبه در جمع دانشــجویان 
مشــهد افــزود: ایــن میــزان صــادرات بــدون 
احتساب فروش نفت اســت، درواقع صادرات 
در دولت سیزدهم بیشتر از واردات بوده است.

وی ادامه داد: کشــور در زمان اســتقرار دولت 
ســیزدهم معطل غرب نماند و مبادلات تجاری 
خود را با برخی کشــورهای منطقه تا پنج برابر 
افزایش داد.سخنگوی دولت خاطرنشان کرد: 

زبان گویای دولت در دیپلماسی بسیار منطقی 
و شفاف بود و دستاوردهای تجاری در شرایطی 
به دست آمد که مبادله یک دلار هم سخت بود.

بهادری جهرمی تصریح کــرد: فرایند دولت در 
بسیاری از بخش‌ها همچون سیاست خارجی، 
کنترل رشــد نقدینگی، تحقق رشد اقتصادی 
4درصدی و بســیاری از شاخص‌ها مثبت بوده 
است و ریشــه بسیاری از مشــکلات باقی‌مانده 
به عقب‌ماندگی دهه 90بازمی‌گردد که با کار و 
تلاش شبانه‌روزی دولتمردان و صبر و همراهی 
مردم جبران خواهد شــد.وی دربــاره عملکرد 
معاون اول رئیس ‌جمهــور نیز افــزود: با تدابیر 

معاون اول و اقدامات تیم اقتصادی دولت موفق 
به کنترل رشد تورم در بیشتر بخش ها، کاهش 
نرخ بیکاری به زیر ۹ درصد، آغــاز به کار حدود 
چهار هزار کارگاه تعطیل و نیمه تعطیل، تحقق 
رشــد اقتصــادی 4درصــدی و دیگــر اقدامات 

سازنده شده ایم.

دولت تمامی هّم و غم خویش را بر مهار 	•
تورم گذاشته است

سخنگوی دولت ادامه داد: دولت تمامی هّم و 
غم خویش را بر مهار تورم گذاشته است چرا که 
بودجه کشــور در هنگام آغاز به کار دولت یعنی 

سال ۱۴۰۰ کسری ۴۸۰ هزار میلیارد تومانی 
داشــت و این وضعیت ناترازی بودجه در زمینه 
های دیگر از جمله صندوق های بازنشستگی، 
ناترازی حوزه انرژی و شــبکه بانکی کشــور نیز 

وجود داشت.
وی در پایان با اشــاره به آخرین وضعیت حقابه 
سیســتان و بلوچســتان نیــز اظهارکــرد: ایــن 
موضوع به جد از ســوی جمهوری اســامی در 
حال پیگیری اســت و علاوه بــر آن با چند روش 
دیگر از جمله اســتخراج آب های ژرف و انتقال 
آب از خلیج فارس، به دنبال رفع مشــکلات آب 

آن منطقه هستیم.

سخنگوی دولت:

صادرات دولت سیزدهم بیشتر از واردات بود

ساعت 8 صبح روز جمعه است، سالی 
یک بار مهمــان درجه اول و نورچشــم 
حــرم مطهــر رضــوی، شــیرخوارگان 

سبزپوشی هستند...  9 مصدوم در برخورد
 2 پراید

در یکی از روستاهای نیشابور 
رخ داد

 صفحه4

صد و پنجمین جلسه شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی با تاکید بر مسائل شهرک صنعتی توس برگزار شد 

مصوبات دولت برای حل مشکلات شهرک صنعتی توس 
مصطفی قاســمیان/ صبح روز پنج شــنبه 29 
تیر، ‌صد و پنجمین جلســه شــورای گفت‌وگوی 
دولت و بخــش خصوصی خراســان رضــوی در 
محل اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
مشهد برگزار شد. در این جلسه با حضور سردار 
یعقوبعلی نظری استاندار، مدیران دولتی استان 
و نمایندگان بخش خصوصی اســتان، مســائل 
مختلفی در حوزه صنایع خراسان رضوی بررسی 
و تصمیماتی گرفته شد که عمده آن‌ها در جهت 

حل مشکلات شهرک صنعتی توس بود.

معارفه نمایندگان جدید بخش خصوصی 	•
در شورا

در ابتــدای جلســه شــورای گفت‌وگــو، پــس از 
قرائت مواردی از مصوبات اجرایی‌شده جلسات 
قبل، نمایندگان جدیــد بخش خصوصی در این 
شورا، از ســوی علی‌اکبر لبافی رئیس دبیرخانه 
شــورای گفت‌وگــوی اســتان معرفی شــدند. او 
در ایــن بــاره گفــت: »نماینــدگان جدیــد بخش 
خصوصی ۸ نفرند که برای مدت یک سال می‌آیند 
و حضورشان برای یک سال دیگر هم قابل تمدید 
است. طبق روال، روسای محترم ۳ اتاق استان، 
اعضا را معرفی کردند که این 8 نفر عبارت‌اند از: 
آقایان محمدعلی چمنیــان مدیرعامل و رئیس 
هیئت مدیره شــرکت نیان الکتریک بــا رویکرد 
دانش‌بنیــان، محمدحســین روشــنک رئیــس 
هیئت مدیــره اتحادیه واردکننــدگان مواد اولیه 

و کالاهای ســرمایه‌ای اســتان، احمد سلحشور 
مدیرعامل شرکت گهردانه شرق و رئیس هیئت 
مدیره گروه توســعه اقتصــادی گهــر، غلامرضا 
نازپرور رئیس خانه معدن اســتان، سیدحسین 
مجتبوی مدیرعامل شرکت تعاونی تهیه و توزیع 
لــوازم تاکســی و کرایه ســواری مشــهد از بخش 
تعاون، فیــروز ابراهیمــی رئیس خانــه صنعت، 
معدن و تجــارت که رئیس هیئــت مدیره انجمن 
صنایع همگن هم هستند، حسن ماجدی رئیس 
اتحادیه صنف درودگران و مبل‌سازان مشهد که 
نایب‌رئیسی اتاق اصناف را نیز برعهده دارند، از 
بخش اصناف و سرکار خانم آذر کیانی‌نژاد رئیس 
هیئت مدیره کانون زنــان بازرگان ایران شــعبه 

خراسان رضوی.«

تعیین تکلیف ایستگاه آتش‌نشانی شهرک	•
طبق گفته لبافی، از مسائل مورد بحث در شورای 
گفت‌وگو، 90 درصد در جلســات کارشناســی 
دبیرخانه میان بخــش خصوصــی و نمایندگان 
دســتگاه‌های متولی توافق شــده و دربــاره 10 
درصد آن‌ها، اختلاف نظر وجــود دارد. در ادامه 
جلسه، درباره موارد اختلافی بحث شد. موضوع 
نخست جلسه، درخواســت برای استقرار واحد 
آتش‌نشانی در شهرک صنعتی توس بود که از نظر 
مسئولان آتش‌نشانی، به علت آن که شهرک خارج 
از محدوده شــهر مشــهد قــرار دارد، در محدوده 
کاری شــهرداری مشهد و ســازمان آتش‌نشانی 

نیست، اما با نظر استاندار و مساعدت شهرداری، 
مقرر شد پیشــنهاد دبیرخانه شــورای گفت‌وگو 
مبنی بر ارائه همه خدمات مربوط توسط شهرک 
و شــرکت‌های خدماتی انجــام شــود و مدیریت 
تخصصی اعم از آموزش، نظارت، بازدیدها و... بر 

عهده شهرداری و آتش‌نشانی قرار گیرد.

جاده حسن‌آباد تا مهرماه	•
موضوع  بعــدی جلســه، اصلاح و تعریــض جاده 
شهرک به جاده شــاندیز )جاده حســن‌آباد( بود 
که 2 کیلومتر از 6 کیلومتر آن اجرایی شــده و 4 
کیلومتر باقی مانده اســت. برای باقی مانده آن، 
اختلاف نظر و پیشنهادهایی وجود داشت. نظری 
استاندار در این باره بیان کرد: »نظر ما این است که 
بر اساس توافق صورت گرفته، ادامه کار هم انجام 
شــود. با توجه به اهمیت موضــوع و ترافیک بالا، 
شهرداری با همان شیوه قبلی به بازسازی اقدام 
کند.« سپس با درخواست دبیر شورا و با توجه به 
این که گفته شــد مطالعات پروژه توســط مشاور 
اجرا شده و آماده است، استاندار با نظرخواهی از 
جمع، ضرب‌الاجل پایان این پروژه را تا پایان مهر 

1402 )3 ماه( تعیین کرد.

کمبود برق و گاز شهرک	•
موضوع بعــدی مورد بحــث، کمبود بــرق و گاز 
شــهرک صنعتی توس بود کــه در ایــن زمینه، 
مهدی علومی معاون برنامه‌ریزی شــرکت برق 

منطقه‌ای خراســان رضوی، حســن افتخاری 
مدیــر عامــل شــرکت گاز خراســان رضــوی و 
حبیب‌ا... مقامی مدیر عامل شرکت خدماتی 
شــهرک صنعتی توس ‌نظــرات خــود را مطرح 
کردنــد. نصــرا... پژمانفــر رئیــس کمیســیون 
اصل ۹۰ مجلس شــورای اســامی نیــز که در 
بین جلســه بــه شــورا اضافه شــد، در ایــن باره 
گفت: »بحران گاز در کشور جدی است و فصل 
ســرد بــا کمبــود گاز مواجــه هســتیم. نباید به 
وضعی برســیم که به بحران گاز در ســال دچار 
شــویم. باید افــق رفتاری در کشــور بر اســاس 
ظرفیت، مشــخص شــود و واحدهای صنعتی 
که در اولویت تامین گاز هســتند، در مدار قرار 
گیرند.« نظری اســتاندار خراســان رضوی نیز 
تاکید کــرد: »در جلســات شــورا نبایــد تنها به 
دنبال حــل مصداقی مشــکل آب، بــرق ، گاز و 
تک‌تک واحدهــای صنعتی باشــیم؛ بلکه باید 
بــه ســمت سیاســت‌گذاری صحیح بــه منظور 
پیشــگیری از بروز مشــکلات گام برداریم.« او 
دربــاره تامیــن گاز نیــروگاه ۲۵ مگاواتی برق 
شــهرک صنعتی توس و ورود آن به مــدار نیز با 
اشاره به این که این موضوع باید در دستور کار 
قرار گیرد، گفت: »در برخی موارد برای تامین 
گاز با محدودیت مواجه هســتیم؛ اما در برخی 
مقاطع باید به استثنائات توجه کرد. البته این 
نیروگاه نیز باید از لحاظ فنی، همه مدارک را به 

قصد تامین سوخت ارائه کند.«

صفحه آرایی

layout@khorasannews.com
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

با حکم مدیرعامل موسسه فرهنگی هنری خراسان

معاون پشتیبانی موسسه و سرپرست 
شهرچاپ خراسان منصوب شدند

معاون پشتیبانی،برنامه ریزی و توسعه منابع خراسان و 
سرپرست مدیرعامل شرکت شهر چاپ خراسان منصوب 

شدند.
طی حکمــی از ســوی رضا 
مدیرعامــل  خوراکیــان 
موسســه فرهنگــی هنــری 
خراسان، مجتبی منتظری 
به عنوان معاون پشتیبانی، 
برنامه ریزی و توسعه منابع 
موسسه خراســان منصوب 

شد. دکتر ســید مجتبی منتظری پیش از این مسئولیت 
هایــی همچــون معاونــت شــهردار و ریاســت ســازمان 
فرهنگی اجتماعی شهرداری مشهد، مشاور امور مجلس 
شــرکت ســاتکاب وزارت نیــرو و عضویت هیئــت مدیره 
موسسه فرهنگی و روزنامه شهرآرا را تجربه کرده است. 
در متن حکم رضا خوراکیان خطاب به مجتبی منتظری 
آمده است: »به منظور دستیابی به موسسه رسانه ای تراز 
انقلاب اسلامی که در بیان رهبر معظم انقلاب اسلامی 
حضرت آیــت ا... خامنــه ای مدظله العالی تبیین شــده 
اســت جناب عالی را به عنوان معاون پشــتیبانی،برنامه 
ریزی و توسعه منابع موسسه خراسان منصوب می کنم.« 
در بخشــی از متن حکم به عنوان اولویت های اقدام این 

حوزه به عناوین زیر اشاره شده است:
- تحول ساختار برای پویایی و کارآمدی

- افزایــش منابــع پایــدار و تنوع بخشــی بــه عرصه های 
درآمدی

- توسعه ظرفیت های مشارکت پذیری
- نظــارت، برنامه ریــزی و برگزاری مجامع شــرکت ها و 

مجموعه های ذیل موسسه و مدیریت امور سهام
- ایجاد زیرساخت حضور در عرصه بین الملل

همچنیــن طــی حکمــی از 
خوراکیــان  رضــا  ســوی 
سســه  ‌مو مل عا یر مد
فرهنگی هنری خراســان، 
رضا غیاث آبــادی به عنوان 
مدیرعامــل شــرکت شــهر 
چاپ منصــوب شــد. دکتر 

رضا غیاث آبادی پیش از این معاون پشــتیبانی موسسه 
فرهنگی هنری خراسان بوده اســت. در متن حکم رضا 
خوراکیان خطــاب به رضا غیــاث آبادی آمده اســت: »با 
توجه بــه طــرح توســعه مجموعه چــاپ خراســان و لزوم 
ایجاد مدیریت واحد و مســتقل و به منظــور ایجاد زمینه 
برای جذب مشارکت، جناب عالی را به عنوان سرپرست 
 مدیرعامــل شــرکت چــاپ روزنامــه خراســان منصوب 

می کنم.«


